
 
 

Администрация муниципального 

образования Одоевский район 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 04.06.2025                                                              п. Одоев                                                                         № 259 
 

 

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для 

бесплатного предоставления в собственность для ведения личного 

подсобного хозяйства отдельным категориям граждан 

 

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 5 Закона Тульской области от 26.10.2015              

№ 2362-ЗТО «О предоставлении земельных участков, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям 

граждан в собственность бесплатно», на основании Устава Одоевского 

муниципального района Тульской области, администрация муниципального 

образования Одоевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для 

бесплатного предоставления в собственность для ведения личного подсобного 

хозяйства отдельным категориям граждан, согласно приложению. 

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации 

муниципального образования Одоевский район в течение пяти рабочих дней 

со дня утверждения Перечня земельных участков, предназначенных для 

бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан: 

 - направить настоящее постановление в Министерство труда и 

социальной защиты Тульской области; 

 - опубликовать настоящее постановление путем размещения в 

официальном сетевом издании органов местного самоуправления Одоевского 

района «ОМЦБС (Официальное опубликование)» (http://odoev-biblioteka.ru) и 

разместить на официальном сайте муниципального образования Одоевский 

район. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Заместитель главы 

администрации 

муниципального образования 

Одоевский район 
 

#3# 

В.И. Толкачёв 



2 

 
Приложение к постановлению 

администрации муниципального 

образования Одоевский район 

от 04.06.2025 № 259 

 

 

 

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного 

предоставления в собственность для ведения личного подсобного хозяйства 

отдельным категориям граждан 

 

 
№ 

п/п 

Кадастровый номер 

земельного участка 

Местоположение 

 

Площадь 

(кв. м.) 

 

Разрешенное 

использование 

земельных участков 

1 71:16:010516:707  Тульская область, Одоевский 

район, рп. Одоев, примерно в 125 

м. по направлению на северо-

запад от д. 1А по ул. Приупская 

1500 Для ведения личного 

подсобного хозяйства 

 


